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Viite      

Asia Haku- ja valintatietojen tuottaminen Vipuseen –projektin, ohjausryh-

män ja sisältöryhmän asettaminen 

Tausta

Opetushallituksen ylläpitämä KOULUTA -järjestelmä poistui käytöstä vuoden 2013 lo-
pussa ja korvautui Oppijan palveluihin kuuluvalla Opintopolku.fi palvelulla. KOULUTA –
järjestelmän poistuttua käytöstä ei ole ollut mahdollista tuottaa opetus- ja kulttuuriminis-
teriön, Opetushallituksen ja koulutuksen järjestäjien tarvitsemia haku- ja valintatilasto-
tietoja. Haku- ja valintatilastot on päätetty julkaista jatkossa Vipunen – opetushallinnon 
tilastopalvelussa.

Projektin tavoite/tehtävä

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa projektin, jonka tehtävänä on Opintopolku.fi pal-
velukokonaisuudesta saatavien haku- ja valintatietojen poimiminen, käsittely ja muok-
kaaminen aineistoiksi/aikasarjoiksi ja niistä tehtyjen tilastojen ja raporttien julkaisu Vi-
pusessa.

Aikataulu

Projektin toimikausi on 1.9.2014 – 31.3.2015

Organisointi

Opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa projektin toteuttamiseksi ohjausryhmän. Raportti-
en ja tilastojen sisällölliseen suunnitteluun ja määrittelyyn, sekä tietojen yhteismitalli-
suuden varmistamiseen asetetaan sisältöryhmä.

Ohjausryhmän tehtävänä on 

• hyväksyä projektisuunnitelma
• määrittää projektin tulokset, aikataulut ja laatukriteerit
• päättää sopimuksen puitteissa käytettävissä olevien resurssien käytöstä
• päättää palvelun tuottamisessa ja sen ohjaamisessa käytettävistä toimin-

tatavoista
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• hyväksyä projektin tulokset ja tuotokset
• yhteismitallisuuden ja yhteentoimivuuden varmistaminen

Sisältöryhmän tehtävänä on määrittää ja valmistella tarvittavien analyysityökalujen si-
sällöt, laatia raporttimallit, sekä määritellä tarvittavat suodattimet ja luokittelut.

Ohjausryhmän puheenjohtajaksi opetus- ja kulttuuriministeriö kutsuu johtaja Mika 
Tammilehdon opetus- ja kulttuuriministeriöstä.

Ohjausryhmän jäseniksi kutsutaan:

kehittämispäällikkö, Kari Korhonen, Opetus- ja kulttuuriministeriö
opetusneuvos, Aki Tornberg, Opetus- ja kulttuuriministeriö
ylitarkastaja, Jukka Haapamäki, Opetus- ja kulttuuriministeriö
ylitarkastaja, Tomi Kytölä, Opetus- ja kulttuuriministeriö
opetusneuvos, Ritva Sammalkivi, Opetushallitus
pääarkkitehti, Seppo Ränninranta, Opetushallitus
kehityspäällikkö, Antti Mäki, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
projektipäällikkö Pekka Palin CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy:stä, ohjausryh-
män sihteeri  

Sisältöryhmän puheenjohtajaksi opetus- ja kulttuuriministeriö kutsuu opetusneuvos Rit-
va Sammalkiven Opetushallituksesta.

Sisältöryhmän jäseniksi kutsutaan:

opetusneuvos, Tarja Olenius, Opetus- ja kulttuuriministeriö
opetusneuvos, Aki Tornberg, Opetus- ja kulttuuriministeriö
ylitarkastaja, Tomi Kytölä, Opetus- ja kulttuuriministeriö, sisältöryhmän sihteeri
IT-asiantuntija, Ari Luostarinen, Opetus- ja kulttuuriministeriö
tuottaja, Satu Hornborg, Opetushallitus
erityisasiantuntija, Pirjo Karhu, Opetushallitus
erityisasiantuntija, Katariina Männikkö, Opetushallitus
sovellusasiantuntija, Eila Partanen, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
sovellusasiantuntija, Joonas Pesonen, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy 
sovellusasiantuntija, Anssi Pänkäläinen, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
projektipäällikkö, Pekka Palin CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy, sisältöryhmän 
sihteeri

Ohjaus- ja sisältötyöryhmien kokoonpanoa voidaan muuttaa projektin edetessä. Ohja-
us- ja sisältöryhmään voidaan myös kutsua kuultavaksi asiantuntijoita. 

Ohjausryhmän ja sisältöryhmien työskentely toteutetaan virkatyönä. Ohjausryhmän ja 
sisältöryhmän jäsenille ei makseta palkkioita.

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Opetusneuvos Jukka Lehtinen
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Jakelu Ohjausryhmän ja sisältöryhmän jäsenet

Tiedoksi Opetushallitus
CSC-Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Tilastokeskus
Opetus- ja kulttuuriministeriön hankerekisteri
Koulutuspolitiikan osasto
Korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto
Aikuiskoulutuspolitiikan yksikkö
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